
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.6.1.2020    

Protokół Nr 67/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 13 lutego 2020 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11.05 zakończenie o godz. 11.25 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

 

Proponowy porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek pracownika Starostwa Powiatowego o wynajęcie miejsca parkingowego na 

potrzeby garażowania prywatnego motocykla od dnia 01.05.2020 r.  

4. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu.  

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia przebiegu dróg 

wojewódzkich na terenie Powiatu Stalowowolskiego. 

6. Ogłoszenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sporządzenia wykazu 

nieruchomości będących własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonych do zbycia 

w drodze zamiany i użyczenia. 

7. Wniosek Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Stalowej Woli 

w sprawie ufundowania nagród dla uczestników konkursu plastycznego. 

8. Wniosek Lasowiackiego Hufca Związku Harcerstwa Polskiego im. Powstańców 

Styczniowych w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród dla najlepszych patroli 

biwaku Dnia Myśli Braterskiej.   

9. Wniosek pana Mirosława Osowskiego w sprawie zakupu tomiku poetyckiego autorstwa 

Mirosława Osowskiego pt. „Notatnik liryczny”.  

10. Przyjęcie protokołu 66/2019 z dnia 06 lutego 2020 r. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

 

 



 
 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 66. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 

obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Wniosek pracownika Starostwa Powiatowego o wynajęcie miejsca parkingowego na 

potrzeby garażowania prywatnego motocykla od dnia 01.05.2020 r.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła wniosek pracownika Starostwa Powiatowego 

o wynajęcie miejsca parkingowego na potrzeby garażowania prywatnego motocykla od dnia 

01.05.2020 r. Wnioskujący chciałby wynająć część garażu (ok. 2,5 m2) zajmowanego przez 

samochód służbowy Dacia Duster. Naczelnik powiedziała, że mieniem powiatu gospodaruje zarząd 

powiatu i ochrona mienia powiatu winna odbywać się ze szczególną starannością. Zarząd Powiatu 

generalnie nigdy nie zbywał, nie wynajmował, nie użyczał mienia powiatu na rzecz pracowników 

ze względu na przejrzystość działania. Ponadto,boks garażowy, w którym parkuje samochód Dacia 

przeznaczony jest dla samochodu osobowego. Ewentualne garażowanie tam motocykla wymaga 

każdorazowego wyprowadzenia samochodu z garażu i jego ponownego wprowadzenia. Wymaga 

to również przekazania klucza do garażu i samochodu do dyspozycji pracownika chcącego 

wynajmować garaż, poza tym we wszystkie dni wolne od pracy teren zajmowany przez Starostwo 

jest zabezpieczony i niedostępny. Wobec powyższego w dni wolne od pracy na terenie Starostwa 

nie powinny przebywać żadne osoby. Naczelnik powiedziała również, że przed wynajęciem, 

użyczeniem lub wydzierżawieniem nieruchomości Zarząd Powiatu jest zobowiązany sporządzić 

wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia czy użyczenia i podanie go do publicznej 

wiadomości tj.: w formie ogłoszenia na tablicy, w prasie i BIP na okres 21 dni. Zawarcie umowy jest 

możliwe dopiero po tym terminie. Starosta Janusz Zarzeczny również uznał za niezasadne 

wynajmowanie osobie fizycznej ze względu na brak prawnych przesłanek do tego typu wynajęcia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za oddaleniem w/w wniosku. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek pracownika Starostwa Powiatowego został rozpatrzony negatywnie.  

 

Ad.4. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego 

zarządu.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła decyzję w sprawie ustanowienia trwałego 

zarządu na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, z siedzibą przy ul. Przemysłowej 6 

w Stalowej Woli nieruchomości wchodzącej w skład drogi powiatowej Nr 1012R Zaleszany - 

Zbydniów, działkę nr ew. 337/9, o pow. 0,0275 ha, Zaleszany - Zbydniów, objętą KW 

TB1S/00015891/0, położoną w obrębie 0001 Dzierdziówka, gmina Zaleszany. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem decyzji. 

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 



 
 

Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu została 

podjęta.  

 

Ad.5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia przebiegu dróg 

wojewódzkich na terenie Powiatu Stalowowolskiego. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały powiedziała, że Marszałek 

Województwa Podkarpackiego zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie opinii 

dotyczącej przebiegu dróg wojewódzkich na terenie Powiatu Stalowowolskiego. Zgodnie z ustawą 

o drogach publicznych ustalenie przebiegu dróg wojewódzkich następuje w drodze uchwały 

sejmiku województwa, po zasięgnięciu opinii zarządów powiatów na obszarze których przebiega 

droga. Naczelnik powiedziała, że Wydział IMP zasięgnął opinii w przedmiotowej sprawie 

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, który pozytywnie opiniuje przebieg istniejących 

dróg wojewódzkich. Przebieg dróg wojewódzkich nie wpływa negatywnie na istniejącą sieć dróg 

powiatowych Powiatu Stalowowolskiego. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie 

Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 67/445/2020 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia 

przebiegu dróg wojewódzkich na terenie Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Ad.6. Ogłoszenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sporządzenia wykazu 

nieruchomości będących własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonych do zbycia 

w drodze zamiany i użyczenia. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że zgodnie z art.35 ust.1 i 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami Zarząd Powiatu sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze zamiany oraz przeznaczonych do oddania 

w użyczenie. Wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń,  na BIP oraz informację 

o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

Wykaz dotyczy działek o nr ew. 13/10 o pow. 0,0453 ha i 13/13 o pow. 0,1058 ha położonych 

w obrębie 0002 Rozwadów i przeznaczonych do zamiany z Gminą Stalowa Wola.  

 Powiat chciałby pozyskać od Gminy Stalowa Wola działki zajęte pod drogi powiatowe o nr: 

1) 12/2 o pow. 0,0264 ha (ul. Podskarpowa przy ZS nr 3) 

2) 1090/2 o pow. 0,0063 ha ( ul. Ogrodowa) 

3) 1082 o pow. 0,6863 ha (ul. Ogrodowa) 

4) 1098/2 o pow. 0,4854 ha (ul. Ogrodowa) 

5) 2323/3 o pow. 0,0771 ha (ul. Żwirki i Wigury) 

6) 377 o pow. 0,2048 ha (ul. Jagiellońska) 

7) 2042/47 o pow. 0,0080 ha (ul. Czarnieckiego) 

W sumie powierzchnia gminnych działek to 1,4943 ha, natomiast powiatowych 0,1511 ha. Z uwagi 

na fakt, iż zamiana w/w nieruchomości ma być dokonana bez dopłat z tytułu różnicy wartości 

zamienianych nieruchomości, nie przewiduje się dokonania szacowania wartości nieruchomości. 

Zamiana w/w działek doprowadzi do zgodności stanu własności ze stanem rzeczywistym. Działki 

będą mogły być zbyte w drodze zamiany po wyrażeniu zgody przez Radę Powiatu. Wykaz dotyczy 

również nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Czarnieckiego 3 w Stalowej Woli położonej 



 
 

na działce nr ew. 1372 o pow. 0,3533 ha przeznaczonej do przekazania w użyczenie dla 

Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli w celu 

prowadzenia Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

na jaki okres ma być zawarta umowa użyczenia? Naczelnik odpowiedziała, że na okres 5 lat. 

Starosta zaproponował, aby był to okres 10 lat.  Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do 

przedstawionego wykazu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głsowanie za 

zaakceptowaniem wykazu.  

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie wykazu nieruchomości będących własnością Powiatu 

Stalowowolskiego przeznaczonych do zbycia w drodze zamiany i użyczenia. 

 

Ad.7. Wniosek Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród dla uczestników konkursu 

plastycznego.Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Kierownika Placówki 

Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Stalowej Woli z prośbą o ufundowanie 

dwóch pierwszych nagród dla zwycięzców powiatowego etapu X Ogólnopolskiego Konkursu 

Plastycznego dla Dzieci pod hasłem „Bezpiecznie na wsi: nie ryzykujesz, gdy zwierzęta znasz 

i szanujesz”. Kierownik zaznacza, że uczniowie ze szkół w powiecie stalowowolskim, byli już 

nagradzani w tym konkursie na etapie wojewódzkim. Konkurs jest skierowany do uczniów ze szkół 

podstawowych z terenów wiejskich. Ma na celu promowanie pozytywnych zachowań  związanych 

z pracą i zabawą dzieci na terenie gospodarstwa rolnego. Ma także zwrócić uwagę na sposoby 

zapobiegania wypadkom i chorobom zawodowym rolników, związanych z obecnością zwierząt 

w gospodarstwach rolnych.      Naczelnik zaproponował, aby przychylić się do wniosku i przekazać 

300 złotych brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego ujętych w planie wydatków 

z przeznaczeniem na ufundowanie dwóch nagród dla uczestników konkursu, po 150 złotych brutto 

dla każdego. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają 

pytania do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie 

za przyznaniem proponowanych przez Naczelnika środków.  

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Stalowej Woli został 

rozpatrzony pozytywnie. Przyznana kwota dofinansowania – 300 zł. 

 

Ad.8. Wniosek Lasowiackiego Hufca Związku Harcerstwa Polskiego im. Powstańców 

Styczniowych w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród dla najlepszych patroli 

biwaku Dnia Myśli Braterskiej.   

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Komendant Lasowiackiego Hufca 

Związku Harcerstwa Polskiego im. Powstańców Styczniowych w Stalowej Woli z prośbą                                  

o dofinansowanie zakupu nagród dla uczestników biwaku Dnia Myśli Braterskiej pt. „Im Possible”. 

Nagrody mają otrzymać najlepsze patrole. Naczelnik zaproponował, przychylić się do wniosku 

i przekazać 300 złotych brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego ujętych w planie 

wydatków z przeznaczeniem na ufundowanie nagród dla uczestników biwaku. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego 

wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 



 
 

Wniosek Lasowiackiego Hufca Związku Harcerstwa Polskiego im. Powstańców Styczniowych 

w Stalowej Woli został rozpatrzony pozytywnie. Przyznana kwota dofinansowania – 300 zł.  

 

Ad.9. Wniosek pana Mirosława Osowskiego w sprawie zakupu tomiku poetyckiego 

autorstwa Mirosława Osowskiego pt. „Notatnik liryczny”. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Pana Mirosława Osowskiego 

w sprawie zakupu przez Powiat 10 egzemplarzy tomiku poetyckiego pt. „Notatnik liryczny”, którego 

jest autorem. Proponowana cena zakupu książki wynosi  15,00 zł za jeden egzemplarz.  

Naczelnik zaproponował, zakupić 5 egzemplarzy książki na kwotę 75,00 zł, z przeznaczeniem dla 

potrzeb bibliotek gminnych. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają 

uwagi lub mają pytania do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie.  

Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek pana Mirosława Osowskiego został rozpatrzony pozytywnie. Zarząd zdecydował o zakupie 5 

szt. – 75 zł (15zł/1szt.) 

 

Ad. 10. Przyjęcie protokołu 66/2020 z dnia 06 lutego 2020 r.  

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego protokołu. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 11. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono.  

 

Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


